
О  внесении  изменений  в  «Правила 
расклеивания  печатных  материалов 
информационного  характера на  территории 
города Владимира»

 Рассмотрев  представление  главы  города  «О  внесении  изменений  в  «Правила 
расклеивания  печатных  материалов  информационного  характера  на  территории  города 
Владимира»,  утвержденные  решением Совета  народных  депутатов города  Владимира  от 
26.01.2006  №  9  «О  новой  редакции  «Правил  расклеивания  печатных  материалов 
информационного  характера  на  территории  города Владимира» (в  редакции решения   от 
23.03.2006 № 49), и  в  соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город 
Владимир Совет народных депутатов  

         РЕШИЛ:

          1. Внести следующие  изменения  в «Правила расклеивания печатных материалов ин-
формационного характера на территории города Владимира»:

1.1.  В  пункте  1.1.  слова  «О местном  самоуправлении  во  Владимирской  области» 
исключить.
            1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.7. следующего содержания:

 «3.7.  Муниципальные  конструкции,  приспособленные  для  расклеивания  печатных 
информационных  материалов,  передаются  по  договору  пользования   организациям  и 
индивидуальным  предпринимателям,  оказывающим  услуги  по  расклейке,  на  условиях 
открытого конкурса.
          Порядок организации и проведения конкурса  определяется  «Положением о порядке 
проведения конкурса на заключение договора пользования муниципальными конструкциями 
под  расклеивание  печатных  информационных  материалов»  согласно  приложению  к 
настоящим Правилам».

2.  Контроль   за   исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности,  земельным отношениям,  архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев). 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

Глава города                                                            Председатель Совета 

                                    А.П. Рыбаков                                                                       С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.01.2008 г.                                                                                       № 7

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  ВЛАДИМИРА 


